СОВЕТ   МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ
ЗАЛЕССКОЕ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от 26.02.2021   № 158
д.Малое Восное

	О назначении публичных
слушаний по отчету об исполнении бюджета муниципального образования Залесское за 2020 год

          Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003  № 131 - ФЗ " Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" (с последующими изменениями и дополнениями), Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Залесское, утверждённым решением Совета муниципального образования Залесское от 20.10.2009 № 11 (с последующими изменениями), на основании ст.26 Устава муниципального образования Залесское Совет муниципального образования Залесское  РЕШИЛ:
      1.Назначить публичные слушания по отчету об исполнении бюджета муниципального  образования Залесское за 2020 год на 19 марта 2021 года в 15.00 в здании администрации муниципального образования Залесское по адресу: д.Малое Восное, д.57.
       2.Назначить докладчиком по выносимому вопросу Зайцева В.В., главу муниципального образования Залесское.

       3. Постоянной депутатской комиссии  по бюджету и налогам Совета муниципального  образования Залесское  обеспечить приглашение и регистрацию участников публичных слушаний, представителей СМИ, ведение протокола и  обеспечение участников слушаний необходимыми материалами.

        4. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене «Информационный  вестник муниципального образования Залесское» и разместить на сайте Устюженского муниципального района.
Глава муниципального

образования Залесское

В.В.Зайцев